[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура
от 17.12.20145   № 15/4

О предоставлении льготы  по арендной плате МУП Шатурского района «Управление капитального строительства»
Руководствуясь ст. 23  Устава Шатурского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить МУП Шатурского района «Управление капитального строительства» льготу по арендной плате за арендуемые помещения площадью 44,2 кв.м., расположенные по адресу: Московская область, г.Шатура, ул.Савушкина, д.3, в размере 100% с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                                      Ю.А. Самышев